福建省建筑设计研究院有限公司
9号店面公开竞价招租公告

产权人福建省建筑设计研究院有限公司现对以下租赁标的物以公开招租方式广泛征集承租人，现就有关事项公告如下：
一、租赁标的物基本情况
1.租赁标的物为福州市鼓楼区 通湖路188号9号 店面，座落于福州市鼓楼区 通湖路188号 ，建筑面积 50 平方米。
2.房屋状况、室内装饰及设施以租赁标的物现场实际情况为准，以现状出租，租赁标的物的租赁期限自租赁标的物移交日起算。
二、租赁要求
1.出租用途：出租用途：商铺，（重油烟餐饮、明火加工类除外，需遵守国家法律、租赁标的物所在地有关地方性法规规定）。
2.招租底价：225 元/㎡/月。
3.出租期限：三年（合同期内不得转租，无装修免租期）。
4.租赁押金：三个月租金。
5.租金收缴方式：首月租金在租赁合同签订时支付，后续每月租金于当月10日前支付。
6.招租方式：公开竞价招租。
三、竞租规则
1.参与竞租报价的竞租人经营的项目须符合招租公告的要求。
2.参与竞租报价的竞租人须遵守本竞租报价规则。
3.参与竞租报价的竞租人须准时到达公告规定的招租地点参加竞租，迟到30分钟及以上者视为竞租人放弃本次竞价。
4.本次竞价招租按照“价高者得”的原则，报价采用记名式一次性报价（以元为单位，整数形式报价），当场公开揭底，一般情况下报价最高者为第一中选人，最终中选者以中选通知书为准。
5.报价低于竞租底价的为无效报价。
6.若无原承租人参加竞价，现场出现最高报价相同者，则同价竞租人再次竞价，再次竞价不低于上一轮报价。
7.若有原承租人参加竞价的情况：
（1）若原承租人报价为最高报价时，确定原承租人为中选人。
（2）若原承租人报价和其他竞租人报价同为最高报价时，原承租人同意以高于最高报价2%的价格承租，确定原承租人为中选人。
（3）若原承租人报价低于最高报价时，原承租人同意以高于最高报价2%的价格承租，确定原承租人为中选人。
（4）如无原承租人参与竞价招租或原承租人放弃优先承租权，以最高报价者确定为中选人。
8.参与比选的竞租者将保证比选程序的有序及有效进行，如果竞租者违反了招租公告或比选程序等规定，可能造成比选项目的损失，招租人有权扣除全部竞租保证金，作为比选项目的补偿或赔偿。
9.竞租人在递交竞租文件后不得撤销竞选文件，若竞租人在比选活动开始前或中选后自愿放弃比选资格或中选资格的，招租人有权没收其缴纳的竞租保证金。
10.若有相关证据证明竞租人直接存在围标串标等违规的情形的，招租人有权就竞租人提交的文件予以废除处置，并没收全部竞租保证金。
11.店面竞租结果将公示五个工作日，若公示期间无异议，我司将于公示期届满后向第一中选人发出中选通知书。中选者应于我司中选通知书发出后10日内订立合同，竞租人不得无正当理由不与招租人订立合同，在签订合同时不得向招租人提出附加条件或不按照竞租文件要求提交履约保证金和首期租金。违反上述约定的招租人有权扣除全部竞租保证金，且视中选人放弃中选资格，并根据实际情况直接延用第二候选人或重新竞价招租。
12.未中选人的竞租保证金原则上于公示结束后一个月内无息返还。
13.本房屋无装修免租期，招租人将于合同签订时将房屋按现状移交给承租人，承租人自行承担交付之后房屋装修、装潢、器材、设备添置等所有事项及费用。有涉及变更主体结构的装修方案需事先报经招租人书面审核同意方可施工，施工过程不得损及招租人权益（特殊情况双方协商），承租人自行负责施工安全责任。
14.如果承租人未能在约定交付日前往办理该房屋的交付手续，则承租人计租日不因此顺延。若承租人延期交接超过30日，则招租人有权终止本合同，不予返还履约保证金及竞租保证金，且招租人有权将该房屋出租给第三人，无需向承租人承担任何责任，并有权追索因承租人的该行为所遭受的一切损失。
四、报名要求
1. 竞租人报名提供资料如下：
（1）竞租人为法人单位：营业执照复印件、法人身份证复印件、授权委托书、经办人身份证原件及复印件。（以上文件加盖公章）
（2）竞租人为自然人：竞租人身份证原件及复印件（签字）。
2.在报名截止时间前应缴纳竞租保证金：人民币20000元整。
竞租保证金汇入账户：
开户名称：福建省建筑设计研究院有限公司
纳税人识别号：91350000MA3478NL4A
开 户 行：兴业银行福州市杨桥支行
银行账号：1172 0010 1400 0044 00
[bookmark: _GoBack]3.报名时间：2024年11 月 12日至2024年 12月 3日，工作日上午9：00-12：00，下午14：30-17：30。（若无人报名，按5个工作日顺延）
4.报名地址：福州市鼓楼区华润置地中心A座17层综合办公室
5.联系人：尤女士   联系电话：15160768702。
6.公开竞价招租时间：以具体通知为准。
7.公开竞价招租地点：福州市鼓楼区华润置地中心A座17层会议室。

福建省建筑设计研究院有限公司
                                           2024年11月12日